1
1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2012.01.31
38
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

31.01.2012
№

38

	О внесении изменений в постановление главы Красноармейского района от 28 марта 2011 года № 96 «Об образовании Комиссии по профилактике правонарушений в Красноармейском районе»

В связи  с кадровыми изменениями в структуре администрации Красноармейского       района       администрация       Красноармейского         района
п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в приложение № 2 постановления главы администрации Красноармейского района от 28 марта 2011 года № 96 «Об образовании Комиссии по профилактике правонарушений в Красноармейском районе», утвердив следующий состав Комиссии по профилактике правонарушений в Красноармейском районе (прилагается).

Глава администрации

Красноармейского района                                                                            А.В. Шестаков
А.А. Павлов
2-12-97

Приложение

к постановлению администрации Красноармейского района
от  31.01.2012  №  38
С О С Т А В

Комиссии по профилактике правонарушений

в Красноармейском районе
	Шестаков А.В.
	- глава администрации Красноармейского района, председатель Комиссии;

	Васильев Ю.А.

	- заместитель главы администрации Красноармейского района по социальным вопросам – начальник отдела образования, заместитель председателя Комиссии;

	Павлов А.А.
	- начальник отдела   правовой и кадровой работы администрации Красноармейского района, секретарь Комиссии;

	Батраков С.П.
	-   начальник  ОП по Красноармейскому району МО МВД России  «Цивильский»  (по согласованию);

	Иванов В.Ю.
	- управляющий делами администрации Красноармейского района – начальник управления организационно-контрольной работы и информационного обеспечения;

	Михайлова А.В.
	- начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района;

	Лебедев А.Н.
	- начальник отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации Красноармейского района;

	Васильев Н.И.
	- заведующий сектором ГО и ЧС администрации Красноармейского района;

	Сушко Г.Н.
	- главный врач БУ «Красноармейская ЦРБ» (по согласованию)

	Филимонов С.К.
	- директор МУП ЖКХ Красноармейского района (по согласованию)

	Юлмасова Г.И.
	- директор МБОУ «Траковская  СОШ» (по согласованию)

	Гаврилова С.М.
	- директор МБОУ «Красноармейская СОШ » (по согласованию)

	Ефимов Г.Л.
	- председатель районного Совета ветеранов войны    (по согласованию);

	Ермаков Э.Ю.
	- глава Красноармейского сельского поселения (по согласованию);

	Васильев А.И.
	- председатель Комиссии по укреплению законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике Собрания депутатов Красноармейского района пятого созыва (по согласованию).

PAGE